
ZARZĄDZENIE NR 627/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NEKLA 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z sal sportowych przy szkołach, 

których organem prowadzącym jest Gmina Nekla 

Na podstawie § 4 ust. 1 załącznika do uchwały nr XXXVII/277/2010 Rady 
Miejskiej Gminy Nekla z dnia 30 września 2010 r. w sprawie przyjęcia 
"Regulaminu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji" zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały w prawie 
ustalenia opłat za korzystanie z sal sportowych przy szkołach, których organem 
prowadzącym jest Gmina Nekla, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie, którego treść stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, będzie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy Nekla: www.nekla.eu w zakładce pożytek 
publiczny oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3. Konsultacje, których mowa w § 1, będą przeprowadzone w formie 
przyjmowania uwag i opinii na piśmie z wykorzystaniem formularza, 
stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A80D02-B6B4-442B-B166-49CEA629B0CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 627/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 
z dnia 12 kwietnia 2023 r.P 

Projekt uchwały w prawie ustalenia opłat za korzystanie z sal 
sportowych przy szkołach, których organem prowadzącym jest Gmina 
Nekla 

1. Zespół Szkół w Nekli  

Lp. Wyszczególnienie Opłata 
1. Hala widowiskowo - sportowa: 

 
Organizacje pozarządowe i kluby sportowe 
mające siedzibę na terenie gminy Nekla: 

60,00 zł/h 
 
20,00 zł/h 

2.  Salka korekcyjna 10,00 zł/h 
3. Siłownia: 

 
a) Karnet max. 5 godz./miesiąc 
 
b) Karnet max. 10 godz./miesiąc 
 
c) Karnet max. 20 godz./miesiąc 

 
 
50,00 zł 
 
80,00 zł 
 
120,00 zł 

4. Sala gimnastyczna: 
Organizacje pozarządowe i kluby sportowe 
mające siedzibę na terenie gminy Nekla 

20,00 zł/h 
10,00 zł/h 

2. Zespół Szkół w Zasutowie  

Lp. Wyszczególnienie Opłata 
1.  Sala gimnastyczna: 

 
Organizacje pozarządowe i kluby sportowe 
mające siedzibę na terenie gminy Nekla 

60,00 zł/h 
 
20,00 zł/h 

2. Salka korekcyjna 10,00 zł/h 

3. Zespół Szkół w Targowej Górce 

Lp. Wyszczególnienie Opłata 
1. Sala gimnastyczna: 30,00 zł/h 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A80D02-B6B4-442B-B166-49CEA629B0CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 627/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 
z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

Ogłoszenie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w prawie 
ustalenia opłat za korzystanie z sal sportowych przy szkołach, których 
organem prowadzącym jest Gmina Nekla. 

Na podstawie § 4 ust. 1 załącznika do uchwały nr XXXVII/277/2010 Rady 
Miejskiej Gminy Nekla z dnia 30 września 2010 roku w sprawie przyjęcia 
"Regulaminu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji", zawiadamiam o wyłożeniu do publicznego wglądu 
projektu uchwały w prawie ustalenia opłat za korzystanie z sal sportowych przy 
szkołach, których organem prowadzącym jest Gmina Nekla. 

Konsultacje odbędą się w okresie od 25.04.2023 r. do 09.05.2023 r. w formie 
przyjmowania uwag i opinii na piśmie na formularzu konsultacji, stanowiący 
załącznik nr 3 do zarządzenia nr 627/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 
z dnia 12.04.2023 r., który będzie dostępny w Biuletynie Informacji Publicznej, 
na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Nekla: nekla.eu w zakładce 
"Pożytek publiczny" oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Nekla. 
Wypełniony formularz można przekazać: 

1) Pocztą na adres: Urząd Miasta i Gminy Nekla, ul. Dworcowa 10, 62-330 
Nekla; 

2) Osobiście do sekretariatu Urzędu Miasta i Gminy Nekla, ul. Dworcowa 10, 62- 
330 Nekla; 

3) Drogą elektroniczną na adres: nekla@gminanekla.pl   

Uwagi i opinie z datą wpływu po 09.05.2023 r. nie będą rozpatrywane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A80D02-B6B4-442B-B166-49CEA629B0CD. Podpisany Strona 1

mailto:nekla@gminanekla.pl


Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 627/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 
z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

Formularz konsultacji projektu uchwały w prawie ustalenia opłat za 
korzystanie z sal sportowych przy szkołach, których organem 
prowadzącym jest Gmina Nekla  

Lp. Uwagi do projektu uchwały Uzasadnienie 
 Obecny zapis  

(punkt, podpunkt) 
Proponowane 

brzmienie zapisu 
1.  

 
 
 
 
 

 

 

Nazwa i adres organizacji pozarządowej zgłaszającej uwagi/opinie oraz imię 
i nazwisko osoby wypełniającej formularz: 
............................................................................................................. 
............................................................................................................. 
................................................................................................................. 
....................................................................................................... 

Uwagi i opinie zgłoszone na formularzu konsultacji wypełnionym anonimowo 
nie będą rozpatrywane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A80D02-B6B4-442B-B166-49CEA629B0CD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3

	Zalacznik 3

